— 7075—1-3

Zarząd

Drogi Żelaznej Warszawsko-Terespolskiej.

Podaje niniejszem do wiadomości, że bufet dla chrześcian na stacji Praga, oraz bufety dla starozakonnych na stacjach Praga i Brześć, oddane zostaną w dzierżawę drogą konkurencji na rok jeden, poczynając od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1874 r.

Mający zamiar ubiegania się o rzeczoną dzierżawę, winien przed dniem 24 Maja (5 Czerwca) r. b. w Biurze Zarządu Drogi Żelaznej, na ręce Naczelnika wydziału Administracji złożyć piśmienną deklarację z wymienieniem bufetu i ceny za dzierżawę ofiarowanej.

Zarząd XI Okręgu w dalszym ciągu ogłoszonych i mających się odbyć w tymże Zarządzie i w Izbach Skarbowych: Kaliszkiej, Łomżyńskiej, Lubelskiej, Petrokowskiej, Radomskiej, Suwalskiej i Siedleckiej, licytacji dnia 27 Maja (8 Czerwca) i 30 Maja (11 Czerwca) i przetargów dnia 31 Maja (12 Czerwca) i 3 (15) Czerwca 1874 roku, na dostawę w latach 1874, 1875 i 1876, kamieni, bez łączenia ich na szaber i żwiru, dla gruntownej reparaacji i konserwacji dróg bitych XI Okręgu, podaje do wiadomości, że jeżeli z powodu znacznej ilości kamiennych materiałów, wskazanej w ogłoszeniu o licytacji, i żądanej dla niektórych grup dróg bitych, w których kamienie są wybrane i dostawienie ich w terminach oznaczonych 1 (13) Września r. b. i 1 (13) Marca 1875 i 1876 r., w takiej ilości byłoby nie możliwym, w takim razie dozwala się licytantom, aby na zasadzie podanego do gazet ogłoszenia o licytacjach, w próbach o dopuszczeniu do tychże licytacji lub przetargów, żądali przedłużenia terminu oznaczonego, tak dla dostawy kamieni w roku bieżącym, zamiast 1 (13) Września, najpóźniej do dnia 1 (13) Października, jakoteż ostatecznego dla ukończenia całej dostawy terminu 1 (13) Marca 1876 roku, podług uznania prowadzącego, najpóźniej do dnia 1 (13) Marca 1877 roku.

Na zasadzie wskazanych takim sposobem w próbach licytantów terminów, będą się odbywały licytacje i przetargi w Izbach Skarbowych, z których Izby Skarbowe: Lubelska, Radomska, jednocześnie z dopuszczeniem do licytacji, zezwalają na żądane przedłużenie terminu w granicach wyżej